
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ДЕСЯТА СЕСІЯ

друге пленарне засідання

РІШЕННЯ

Від 26 грудня 2022 року М» 2075

Про затвердження розпорядження міського голови від
П листопада 2022 р., Хо163 від 14 жовтня 2022р. М» 149, від
13 липня 2022р. ХМ»93, від 20 липня 2022 р.Мо97,від 04 травня2022 р.Ме 62 «Про внесення змін до рішення міської радивід 23 грудня 2021 р. Хе1744 «Про міський бюджет на 2022р»

Керуючись Бюджетним, кодексом України, законами України «Про
місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного стану»,
постановою Кабінету Міністрів від 11 березня 2022року Хо252 «Деякі питання
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» зі
змінами, розпорядженням Тернопільської Обласної Військової Адміністрації
від 25 жовтня 2022року,міська рада

че

, ВИРІШИЛА:

І Затвердити розпорядження міського голови від ІЇлистопада 2022
року, Хо163 від 14 жовтня  2022р., Мо 149, від 13 липня 2022р. Хо 93, від 20
липня 2022 р.Хо 97 від|04 травня 2022 р. Ме 62 «Про внесення змін до
рішення міської ради від 23 грудня 2021 р. Хо1744 «Про міський бюджет на
2022р»

Петро Савончак



КЕКВ о Р03 04 05 06 07 08 09 10
|

-
й

2мм пото - - , -

М
Ч

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСКА ОБЛАСТЬ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

Віл 20 липня 2022 року Хо 97

Про внесення змін до рішення
Міської ради від 23 грудня 2021 року Ме 1744
«Про міський біоджетна 2022 рік»

У відповідності до п.23 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядуванняв Україні»,
-.03,101 Біоджетного кодексу України, при необхідності коштів для фінансування , внести

зміни до міського біоджету затвердженого рішенням міської ради від 23 грудня 2021 року Ме |

1744 «Про міський бюджет на 2022 рік», такого змісту:

І. Внести зміни помісячного розпису загального фонду видатків міського бюджету " сі

на 2022 рік за головним розпорядником коштів:

КОТОВ 0115031 « Утримання та навчально- тренувальна робота комунальнихли"чячо

-тонацьких спортивних шкіл »

2200,| »

2. Дане розпорядження затвердитина черговій сесії міської ради

Петро САВОНЧАКМИський Ю

ЗРО
чі

і

'

!

І

'

п
і



14414

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСКА ОБЛАСТЬ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

Від 04 травня 2022 року Мо 62

Про внесення змін до рішення
Міськоїради від 23 грудня 2021 року М» 1744
«Про міський бюджет на 2022 рік»

У відповідності до п.23 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст.93,101 Бюджетного кодексу України, при необхідності коштів для фінансування,
внести зміни до міського бюджету затвердженого рішенням міської ради від 23 грудня
2021 року Хо 1744 «Про міський бюджет на 2022 рік», такого змісту:

1. Внести зміни помісячного розпису загального фонду видатків міського

бюджету на 2022 рік за головним розпорядником коштів:

КИКВ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захису і соціального
забезпечення»

|ек ГО02 03 04 05 06 07 08 ник 10 п

а5,|
2210

|
| «900000 - -3000,00 -3000,00|«3000,00

І
- нн мо м

2.Дане розпорядження затвердити начерговійсесії міської ради

Петро САВОНЧАК



СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСКА ОБЛАСТЬ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

РБід ТУлипня 2022 року Мо 93

Про внесення змін до рішення
Міської радивід 23 грудня 2021 року М» 1744
«Про міський бюджетна 2022 рік»

У відповідності до п.23 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні »,
ст..93.101 Біоджетного кодексу України, при необхідності коштів для фінансування , внести|зміни до міського бюджету затвердженого рішенням міської ради від 23 грудня 2021 року м
1744 «Про міський бюджет на 2022 рік», такого змісту:

І.Внести зміни помісячного розпису загального фонду видатків міського бюджету
па 2022 рік за головним розпорядником коштів:

йКИКВ 0115031 « Утримання та навчально- тренувальна робота комунальних дитячої і
- Тонацьких спортивних шкіл»

кикв|02 Р 05 06 07 08 09 10 то і2

20
|

М
|

рн І Р - з1930,00 - «100000| «930.00

»

- мантуЕРрао пит
Петро САВОНЧАК

|

ЧО.



СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСКА ОБЛАСТЬ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

Від 14 жовтня 2022 року Хо 149

Про внесення змін до рішення
Міської ради від 23 грудня 2021 року Хе 1744

«Про міський бюджет на 2022 рік»

У відповідності до п.23 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядуванняв
Україні » , ст.93,101 Бюджетного кодексу України, при необхідності коштів

для фінансування , внести зміни до міського бюджету затвердженого
рішенням міської ради від 23 грудня 2021 року Хо 1744 «Про міський бюджет

на 2022 рік», такого змісту:

і Внестизміни до кодів економічної класифікації видатків міського

біоджету по загальному фондуза головним розпорядником коштів:

2. КПКВ 0115031 « Утримання та навчально- тренувальна робота комунальних

дитяче - юнацьких спортивних шкіл »,асаме:
КЕКВ 2274|лютий - 600,00

КЕКВ 2275 (лютий|3 600,00:

2.Дане розпоряджен ердити на черговій сесії міської ради
«ї ЖОМА М

РУД «о о
/ че пото

Й буЙ 1й Ф , ї« р зДиє " зиМіський голіва, МОДНЕ Петро САВОНЧАК
М

"

оч о-- |

ку дваМА їн Ка



С

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСКА ОБЛАСТЬ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

Від 11 листопада 2022 року Мо 163

і з Про внесення змін до рішення
Міськоїради від 23 грудня 2021 року ХМ» 1744
«Про міський бюджет на 2022 рік»

У відповідності до п.23 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядуванняв Україні »,
ст.,93,101 Бюджетного кодексу України, при необхідності коштів для фінансування , внести
змінидо міського бюджету затвердженого рішенням міської радивід 23 грудня 2021 року Мо

1744 «Про міський бюджетна 2022 рік», такого змісту:

Внести зміни до кодів економічної класифікації видатків міського бюджету по
загальному фонду за головним розпорядником коштів : -

2.КИКВ 0115031 « Утримання та навчально- тренувальна робота комунальних дитячо -
юнацьких спортивних шкіл » ,асаме: к

,
оКекВ 02 03 04 05 06 07 08 09 10 1

разом

2210 - 430000|-н3000.00-|300000|-3000,00|-ні930,00 . - й - -1230,00

до Ге -300.00 | -3000,00 -3000,00 Зб -1930,00 - - - - 411230,00

2 Дане розпорядження затвердити на черговійсесії міської ради

Петро САВОНЧАК


